
 

        Uchwała  Nr XXVI/208/2013        

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 2012 roku  

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienionej Uchwałami Rady 

Miejskiej w Pyzdrach Nr: XXI/177/2013 z dnia 26 lutego 2013 r., Nr XXII/179/2013 z dnia 

30 kwietnia 2013r., Nr XXIV/193/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXV/204/13 z dnia 30 

września 2013 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr Nr: I/2013 z 9 stycznia 2013 r., Nr 

V/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr IX2013 z dnia 29 marca 2013 r., Nr XI/2013 z dnia 26 

kwietnia 2013r.,Nr XIII/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., Nr XIV/2013 z dnia 16 maja 2013r., 

Nr XV/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr XXV/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXVa/2013 

z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXVIIa/2013 z dnia 31 lipca 2013 r., Nr XXX/2013 z dnia 30 

sierpnia 2013 r., Nr XXXI/2013 z dnia 19 września 2013 r., Nr XXXII/2013 z dnia 30 

września 2013 r., Nr XXXIII/2013 z dnia 18 października 2013 r., Nr XXXIV/2013 z dnia 22 

października 2013 r., Nr XXXVI/2013 z dnia 24 pażdziernika 2013 r., XXXVIa/2013 z dnia 

31 października 2013 r.  

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok kwotę dochodów 

w wysokości 21.638.834,14 zł zwiększa się o kwotę 11.823,97 zł do kwoty 21.650.658,11 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.823,97 zł do kwoty 20.460.622,88 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok  kwotę wydatków  

w  wysokości 20.491.195,66 zł zwiększa się o kwotę 11.823,97 zł do kwoty 20.503.019,63 

zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25.823,97 zł do kwoty 19.768.375,51 zł, 



- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 734.644,12 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 11.823,97 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

926   Kultura fizyczna 11.823,97 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11.823,97 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

11.823,97 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 11.823,97 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

926   Kultura fizyczna 11.823,97 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11.823,97 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4.526,24 

  4308 Zakup usług pozostałych 7.297,73 

5. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

przeniesień między działami,  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 6050 - 39.600,00 

750 75023 6060 - 8.680,00 

900 90002 6650 78.048,00 - 

 90015 6050 - 15.768,00 

921 92118 2480 - 14.000,00 

926 92605 3040 1.250,00 - 

  4210 8.115,40 - 



  4219 - 6.243,47 

  4309 - 3.121,93 

RAZEM:   87.413,40 87.413,40 

 

6. W paragrafie 1 ust.2 pkt 2 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok  kwotę dotacji  

i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 790.982,02 zł 

zastępuje sie kwotą 802.805,99 zł.  

7. W paragrafie 2 ust.2 pkt 2 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok  kwotę     

wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 480.749,75 zł zastępuje sie 

kwotą 501.939,12 zł.  

8. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienia się 

załacznik nr 9 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 

2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok i otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/Elżbieta Kłossowska  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/208/2013 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

1. W związku z umową przyznania pomocy nr 01853-6930-UM1540277/13 zawartą w dniu 

03.10.2013 roku w Poznaniu pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego a 

Gminą i Miastem Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 926 rozdz. 92605 

par. 2008 o kwotę 11.823,97 zł oraz planu wydatków w dz. 926 rozdz. 92605 par. 4218 o 

kwotę 4.526,24 zł, par. 4308 o kwotę 7.297,73 zł. 

2. W związku z analizą budzetu dokonuje sie przeniesień między działami rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 87.413,40 zł. 

 
 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński  


